Rss. D. Josephus Wurster, dr. canonicus Ecclesiae Cathr., relevato
a munere directoris cancellariae epplis, nominatus est rector seminarii et prodirector
studii theologici.

Adalberto Igaz dr. secretario eppali, relicto in munere eodem, agenda
directoris cancellariae eppalis comissa sunt.

Adalbertus Jakab cooperator nominatus est ceremoniarius epplis.

Hangai Ferdinandus sacerdos jnbilaris numero assessorum consis-
torialium adscriptus est, concessa Eidem facultate cingulum violaceum deferendi.

Stephanus Késmarky, dr, professor studii jurid. et assessor con-
sist., nominatus est examinator ord. approbatorii professorum doctr. relig pro scholis
mediis. Stephauus Valdinger, professor theol. supplens, et Sigismu n-
dus Gyomorey professor instituti episcopalis candidatorum pro ludimagisterio
supplens nominati sunt examinatores approbatorii supramemorati supplentes.

Franciscus Liebelt administrator beneficii parochialis Fels)-Nyék
a Celssimo D. Principe Alfredo de Montenuovo ad idem beneficium praesentatus, inven-

stituram canonicam obtinuit.

e

Arnoldus Dreher, administr. interimalis in Bikal, obtenta ab Illssma
Domina vidua Caroli L. B. Puchner praesentatione institutus est parochus beneficii
parochialis Bikal.

Antonius Regen, em. vad. ef parochus Podgajcensis, erga preces proprias
relevatus est a munere parochi et resignato beneficiio, inde a 1-a oct. administratio
eiusdem in spiritualibus et temporalibus Pancratio Gombarovies adus q' ue
vicario in Podgajei comiissa est interimaliter.

Gevysa Szab o catecheta in gymn. maiori Szegzardensi diebus 25-a et
26-a September in examine professorum doctr. religionis pro scholis mediis appro-
batus est cum laude votis communibus.

Missi sunt cooperatores: Vitus Biscan e Podgalci ad Maria-Kéménd.

Theodorus Mavyer e Kurd ad Podgajci.

Vincentius Budanovich e Berement ad Harkanovei.

Franciscus Varga e Harkanovci ad Berement.

Geysa Aranyi valetudinarius ad Kurd.

Ludovicus Kiss ex Olasz ad Tot-Keszi.

Ignatius Szanto e Tot-Keszi in munere subsidiarii missus est ad
Mocsolad.

David Aulik, adusque subsidiarius in Mocsolad, valetudinem curat in
nosocomio Quin que-Ecclesiensi.

Aloysius Rausz labefactatae sanitatis causa usque ad ulteriora
relevatus est a servitio dioecesano.

Datum Quinque-Ecelesiis, die 20-a Octobris.

t Samuel m. p.

episcopus.

3390.
1900.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

LEONIS

DIVINA PROVIDENTIA

Barx it o L1

EPISTOLA ENCYCLICA

AD PATRIARCHAS PRIMATES ARCHIEPISCOPOS EPI

SCOPOS ALIOSQVE LOCORVM ORDINARIOS PACEM